Drehstromkabeltrommel Garant 30m H07RN-F 5x2,5mm² 320mm 2
Schutzkon.steckd.
191,82 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• aus Spezialkunststoff
• stabiles verzinktes Tragegestell
• innovativer Tragegriff "cablepilot" für perfekte Kabelführung
• pendelt auf beiden Seiten und ermöglicht bequemes Tragen und
Aufhängen
• 2 spritzwassergeschützte Schutzkontakt-Steckdosen 230 V mit
selbstschließenden Klappdeckeln
• 1 CEE-Steckdose 400 V / 16 A
• mit 3-poliger Sicherheitsabschaltung, Überhitzungsschutz
Technische Daten Eingang CEE-Stecker 400V / 16A
Gummikabel H07RN-F
• zum ständigen Einsatz im Freien
• für den Baustelleneinsatz nach BGI 608 Weitere technische
Eigenschaften:
• prüfpflichtig: ja
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Kabellänge: 30 m
Leitungsquerschnitt: 5 x 2,5 mm²
Trommel-Ø: 320 mm
Steckertyp: F
Schutzart: IP44
Marke: BRENNENSTUHL
Kabelfarbe: schwarz
Anzahl Steckdosen: 2 Schutzkontaktsteckdosen
Kabelqualität: H07RN-F
Material: Spezialkunststoff
Artikelnummer: N4000873367 Stand: 16.05.2024 - 09:59:53 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!